
EMPRESA : CONSORCIO ELECTROSELVA PERU

CENTRO DE COSTO
:

RESPONSABLE : ING. ERICK E. PEZO ACHING

PERIODO : OCTUBRE 2023 2,421.71     1,259.90    1,161.81            

Corr FECHATIPO DOC Nº DOC ORIGEN NOMBRE O RAZON SOCIAL DESCRIPCION INGRESOS GASTOS SALDO

1 07-09-23 CAJA CHICA N° 14 SALDO DE CAJA CHICA N° 14 421.71 421.71

2 12-10-23 SEDE CENTRAL CONSORCIO ELECTROSELVA PERU 2,000.00 2,421.71

3 10-10-23 FT F001-00006257 20487040429 ESTACION DE SERVICIOS Y GASOCENTRO LA PERLA DE LOS ANDES S.A.C.Combustible Diesel 400.00 2,021.71

4 10-10-23 FT FN02-365148 20537464543 DESARROLLO VIAL DE LOS ANDES S.A.C. Peaje placa D6C-722 15.90 2,005.81

5 09-10-23 FT F151-3396615 20523621212 LIMA EXPRESA S.A.C.LIMA EXPRESA S.A.C. Peaje 13.20 1,992.61

6 10-10-23 FT FB02-867451 20537464543 DESARROLLO VIAL DE LOS ANDES S.A.C. Peaje placa D6C-722 15.90 1,976.71

7 09-10-23 FT F453-2239353 20523621212 LIMA EXPRESA S.A.C.LIMA EXPRESA S.A.C. Peaje 13.20 1,963.51

8 09-10-23 FT F802-02205651 20550372640 RUTAS DE LIMA S.A.C. Peaje 13.00 1,950.51

9 09-10-23 FT F001-00001659 20606768878 SELVA´S FOOD S.A.C. Refrigerio para el personal 35.90 1,914.61

10 14-10-23 FT F004-0015043 20604120994 MULTIMARKET "DEILY" S.A.C. Articulos de Limpieza 98.00 1,816.61

11 14-10-23 FT F006-00001466 20600143078 K & M PLASTICOS S.A.C. Articulos de Limpieza 30.50 1,786.11

12 14-10-23 FT F002-00024529 20607628964 PLAZA MULTIPACK S.A.C. Articulos de Limpieza 35.50 1,750.61

13 13-10-23 FT F001-2651 20606977311 ALSENIC-PERU E.I.R.L. Refrigerio para el personal 150.00 1,600.61

14 21-10-23 FT F002-00024766 20607628964 PLAZA MULTIPACK S.A.C. Articulos de Limpieza 42.00 1,558.61

15 21-10-23 FT F002-00024767 20607628964 PLAZA MULTIPACK S.A.C. Articulos de Limpieza 28.80 1,529.81

16 23-10-23 FT F518-00103508 20112273922 TIENDAS DEL MEJORAMIENTO DEL HOGAR S.A. Articulos de Limpieza 368.00 1,161.81

SALDO DE CAJA CHICA N° 06-OF 1,161.81

SALDOO A FAVOR 1,161.81

REEMBOLSO

CAJA CHICA N° 15-OF-2023

- OFICINA CENTRAL -  

OBRA: “MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN     DEL SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA EN 83 LOCALIDADES    DEL DISTRITO DE PICHANAQUI - PROVINCIA DE      CHANCHAMAYO - DEPARTAMENTO 

DE JUNÍN”
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